
Úkol č. 3345 - [ZM 14.09.2022] Úkol č.1.1: Pozemek parc. č. 2178/28 k. ú. Příbor - podmínky prodeje

Zadavatel: Veronika Vališová
Řešitel: Ing. Jaroslav Šimíček
Spolupracující:
Ověřovatel: Veronika Vališová

Stav: Uzavřen
Hotovo (%): 100%

Datum splnění: 23.9.2022
Datum zahájení:

Přílohy:

Kategorie: Zastupitelstvo města

Zadání:
zajistit zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 2178/28 v k. ú. Příbor za podmínek uvedených v důvodové zprávě a příloze č. 2, na dobu 30 dnů na
úřední desce Městského úřadu Příbor a na webových stránkách města.

Plnění úkolu:
Záměr města vyvěšen na ÚD 15.09.2022 do 17.10.2022.

Strana 1 z 1



Úkol č. 3346 - [ZM 14.09.2022] Úkol č.1.1: Bytová výstavba v lokalitě Za školou Npor. Loma - režim užívání
předzahrádek a parkovacích ploch

Zadavatel: Veronika Vališová
Řešitel: Ing. Jaroslav Šimíček
Spolupracující:
Ověřovatel: Veronika Vališová

Stav: Uzavřen
Hotovo (%): 100%

Datum splnění: 30.11.2022
Datum zahájení:

Přílohy:

Kategorie: Zastupitelstvo města

Zadání:
připravit návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a podmínek pro užívání předzahrádek a parkovacích ploch u bytových domů
navržených na pozemku parc. č. 2178/ v k. ú. Příbor, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Plnění úkolu:
Tento úkol nebude dále sledován, protože vybraná firma 16.11.2022 doručila na město odstoupení od záměru. Tato informace bude předložena
zastupitelstvu města 14.12.2022.

Strana 1 z 1



Úkol č. 3348 - [ZM 14.09.2022] Úkol č.1.1: Návrhy, podněty a připomínky členů ZM

Zadavatel: Veronika Vališová
Řešitel: Ing. Dana Forišková Ph.D.
Spolupracující:
Ověřovatel: Veronika Vališová

Stav: Uzavřen
Hotovo (%): 100%

Datum splnění: 1.11.2022
Datum zahájení:

Přílohy:

Kategorie: Zastupitelstvo města

Zadání:
svolat jednání a zpracovat podklady pro další provozování městského koupaliště.

Plnění úkolu:
Dne 21.9.2022 byla svolána schůzka týkající se dalšího provozování městského koupaliště v Příboře. Schůzky se zúčastnil Ing. Michal Šimíček -
vedoucí odboru OBNF, paní Michaela Kusiaková - technik nebytových prostor OBNF a pan Rudolf Korčák - současný pachtýř koupaliště Příbor,
majitel firmy RICCO. Na schůzce byly panem Korčákem předloženy 4 varianty řešení. Vzhledem k volbám do zastupitelstva města se  další schůzka
 neuskutečnila. Dne 19.10.2022 bylo ustavující ZM, ale nebylo zvoleno kompletní vedení města, proto nebyla vedena další jednání. K termínu
31.10.2022.ukončil svůj pracovní poměr pan Ing. Michal Šimíček. Proto je nutné znovu vyhlásit výběrové řízení na propachtování areálu městského
koupaliště. Materiál k propachtování se zadanými podmínkami bude projednáván na 3. jednání RM, konané dne 21.11.2022. Na 3. jednání RM byl
znovu schváleno nové výběrové řízení na propachtování městského koupaliště na základě nových podmínek.. Termín zveřejnění na úřední desce je do
konce ledna 2023.

Strana 1 z 1


